
CZ ÚSTNÍ SPRCHA
Návod k použití v originálním jazyce

SOI 1100SL / SOI 1101RD
SOI 1102TQ / SOI 1210BL 

SOI 1211GD



SOI 1100SL / SOI 1101RD
SOI 1102TQ / SOI 1210BL 

SOI 1211GD



A

9

2

3
4
5

7
6

8

10

11

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

B

21 3 4 5



- 1 -  03/2023 2023, .

CZ Ústní sprcha

Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ. 

• Ústní sprchy mohou používat děti ve věku 8 let 
a výše a osoby se sníženými fyzickými či mentálními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí pod 
dozorem.

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu 
prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti bez dozoru.

• Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

• Ústní sprchy se musí používat pouze se studenou nebo 
teplou vodou nebo se zvláštními roztoky definovanými 
v tomto návodu.

• Části spotřebiče, které je nutno upevnit nebo postavit, 
musí být upevněny nebo postaveny tak, aby nemohly 
spadnout do vody. 

Upozornění:
Spotřebič se musí používat pouze s originálním 
síťovým adaptérem, který je s ním dodáván. Abyste 
se vyvarovali vzniku nebezpečné situace, nikdy 
nepoužívejte jiný typ adaptéru.



- 2 -  03/2023 2023, .

• Spotřebič musí být napájen pouze bezpečným malým 
napětím odpovídajícím značení spotřebiče.

Elektrická bezpečnost
• Síťový adaptér neodpojujte od zásuvky tahem za přívodní kabel. Mohlo by dojít k poškození síťového adaptéru nebo zásuvky. Síťový adaptér 

odpojujte od zásuvky tahem za zástrčku.
• Přívodní kabel síťového adaptéru nepokládejte přes ostré předměty. Dbejte na to, aby přívodní kabel nevisel přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal 

zahřátého povrchu.
• Síťový adaptér dodávaný s tímto spotřebičem nikdy nepoužívejte pro jiné účely.
• Síťový adaptér a jeho přívodní kabel udržujte v suchu.
• Přívodní kabel síťového adaptéru neomotávejte kolem rukojeti spotřebiče.
• Přívodní kabel síťového adaptéru nepřipojujte a neodpojujte od síťové zásuvky mokrýma rukama.
• Před připojením síťového adaptéru k zásuvce se ujistěte, že napětí uvedené na jeho typovém štítku odpovídá napětí v zásuvce, ke které jej chcete 

připojit. Nepoužívejte prodlužovací kabel.
• Spotřebič skladujte, nabíjejte a používejte při okolní teplotě od 15 do 35 °C. Spotřebič nenabíjejte déle, než je třeba k jeho úplnému nabití. Po 

ukončení nabíjení jej odpojte od síťové zásuvky.
• Spotřebič nevystavujte teplotám vyšším než 50 °C. Jinak může dojít k poškození vestavěného akumulátoru.
• Spotřebič je vybaven vestavěným akumulátorem s dlouhodobou životností, který lze vyměnit pouze v odborném servisu. Nikdy se jej nepokoušejte 

ze spotřebiče demontovat a vyměnit za nový svépomocí.

Výstraha:
Spotřebič nikdy nerozebírejte za účelem vyjmutí akumulátoru. Spotřebič nezkratujte ani jej nevhazujte do ohně. Při nesprávném 
zacházení hrozí nebezpečí úniku toxických látek, požáru nebo výbuchu.

• Spotřebič nenabíjejte, nepoužívejte, neskladujte a nenechávejte položený v koupelně nebo na místech, tak, že by mohl spadnout do vany, 
umyvadla nebo jiných nádob s napuštěnou vodou.

• Pokud byl spotřebič připojen přes adaptér k síti a spadne i s přívodním kabelem do vody, v žádném případě pro něj nesahejte, ale okamžitě odpojte 
síťový adaptér od zásuvky. Nikdy nepoužívejte síťový adaptér, který byl ponořen do vody. Předejte jej autorizovanému servisnímu středisku ke 
kontrole nebo kontaktujte dodavatele spotřebiče se žádostí o nový adaptér.

Bezpečnost při používání
• Tato ústní sprcha je určena výhradně k čištění zubů a ústní hygieně osob. Ústní sprcha není určena ke komerčním účelům nebo k čištění zubů zvířat.
• Ústní sprchu a jednotlivé nástavce používejte v souladu s pokyny uvedenými v tomto návodu k obsluze.
• Pokud jste v nedávné době podstoupili intenzivní zákrok jako například operaci zubů či dásní, trpěli dlouhodobými potížemi se zuby nebo pokud 

máte podezření na problémy zubního charakteru (plomby, korunky atd.), poraďte se před použitím ústní sprchy se svým zubním lékařem.
• Pokud po použití ústní sprchy dochází ke krvácení dásní nebo pokud krvácení neustává po 2 týdnech používání, obraťte se na svého zubního lékaře.
• Máte-li jakékoliv zdravotní pochybnosti, obraťte se před použitím ústní sprchy na svého zubního lékaře.
• Pokud dojde k jakémukoli poškození ústní sprchy (rukojeť nebo síťový adaptér), přestaňte ji používat.
• Používejte pouze originální příslušenství dodávané s touto ústní sprchou. Nepoužívejte jiné nástavce než ty, které jsou dodány výrobcem.
• Ústní sprcha a její síťový adaptér se musí používat pouze ve vnitřních prostorách. Nepoužívejte jej venku.
• Ústní sprchu nepoužívejte v místnostech, kde se používají aerosolové rozprašovače nebo kde se podává kyslík.
• Ústní sprchu a její příslušenství nevystavujte vlivům venkovního prostředí, extrémním teplotám, přímému slunečnímu záření, nadměrné vlhkosti 

nebo nadměrně prašnému prostředí.
• Ústní sprchu a její příslušenství neumísťujte do blízkosti topných těles, otevřeného ohně nebo jiných zdrojů tepla.

Výstraha:
Ústní sprchu udržujte v suchu.

• Před každým použitím se přesvědčte, že ústní sprcha a nástavce nejsou poškozeny. Nikdy nepoužívejte ústní sprchu s poškozeným nástavcem.
• Zři použití nebo při dobíjení může docházet k mírnému zahřívání ústní sprchy. To je zcela normální jev.
• Na konec nástavce s tryskou příliš netlačte.
• Abyste předešli zranění, neplňte nádržku horkou vodou. Do nádržky nevkládejte žádné předměty.
• Tryskou nástavce nemiřte pod jazyk, do ucha, nosu, očí nebo dalších citlivých oblastí, mohlo by dojít ke zranění.
• Nečistěte nástavce s tryskou, rukojeť, síťový adaptér nebo nádržku na vodu v myčce nebo mikrovlnné troubě.
• Ústní sprchu vždy vypněte a odpojte od síťové zásuvky, pokud ji nebudete používat, pokud ji necháváte bez dozoru a před připevněním, sejmutím 

nebo výměnou nástavců, před čištěním, údržbou nebo uskladněním. Ústní sprchu a její síťový adaptér skladujte v suchém prostředí.
• Ústní sprchu udržujte v čistotě. Čištění a údržbu provádějte dle pokynů uvedených v kapitole Čištění a údržba.
• Na ústní sprše neprovádějte jakoukoli jinou údržbu, než je čištění jednotlivých součástí sprchy popsané v kapitole Čištění a údržba.



- 3 -  03/2023 2023, .

• Nepoužívejte ústní sprchu, pokud upadla na zem, pokud nefunguje správně nebo je jakkoli poškozena.
• Abyste se vyvarovali vzniku nebezpečné situace, ústní sprchu ani její příslušenství neopravujte sami ani jej nijak neupravujte. Pro veškeré opravy 

kontaktujte autorizované servisní středisko. Zásahem do spotřebiče se vystavujete riziku ztráty zákonného práva z vadného plnění, případně záruky 
za jakost.



- 4 -  03/2023 2023, .

• Před použitím spotřebiče se, prosím, seznamte s návodem k jeho 
obsluze, a to i v případě, že jste již obeznámeni s používáním 
spotřebičů podobného typu. Spotřebič používejte pouze tak, jak je 
popsáno v tomto návodu k použití. Návod uschovejte pro případ další 
potřeby. Pokud předáváte spotřebič jiné osobě, zajistěte, aby u něj byl 
přiložen tento návod k použití.

• Spotřebič pečlivě vybalte a dejte pozor, abyste nevyhodili žádnou 
část obalového materiálu dříve, než najdete všechny jeho součásti. 
Minimálně po dobu trvání zákonného práva z vadného plnění, 
případně záruky za jakost doporučujeme uschovat originální přepravní 
karton, balicí materiál, pokladní doklad a potvrzení o rozsahu 
odpovědnosti prodávajícího nebo záruční list. V případě přepravy 
doporučujeme zabalit spotřebič opět do originální krabice od výrobce.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS ÚSTNÍ SPRCHY A JEJÍHO PŘISLUŠENSTVÍ
A1 Otvor pro nástavce
A2 Tlačítko pro uvolnění nástavce 

s tryskou
A3 Spouštěcí a vypínací tlačítko
A4 Přepínač režimů
A5 Indikátor režimu Normal 
A6 Indikátor režimu Soft
A7 Indikátor režimu Pulse/

indikátor nabíjení
A8 Rukojeť
A9 Nabíjecí zdířka
A10 Krytka nabíjecí zdířka

A11 Síťový adaptér
A12 Nástavec s tryskou
A13 Označující kroužek
A14 Upevňovací čep pro nástavce
A15 Horní plnící otvor nádržky
A16 Sací trubička
A17 Nádržka na vodu o objemu 

150 ml
A18 Kryt dolního plnícího otvoru 

nádržky
A19 Filtr sací trubičky
A20 Cestovní pouzdro

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

B1 Standardní nástavec
 Vhodný pro běžné čištění, 

odstraňování bakterií mezi 
zuby a ve spoji mezi zubem 
a dásní.

B2 Ortodontický nástavec
 Vhodný pro čištění při nošení 

rovnátek nebo obtížně 
přístupných míst na můstku.

B3 Nástavec pro čištění jazyku
 Vhodný pro čištění jazyku 

a tváří, odstraňování bakterií, 
zbytky jídel a odumřelých 
buněk z povrchu.

B4 Nástavec pro čištění prohlubní
 Vhodný pro čištění hůře 

dostupných nebo citlivých 
míst.

B5 Nástavec pro čištění nosní 
dutiny

 Vhodný pro čištění nosní 
dutiny od prachu, pylu atd.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ÚČEL POUŽITÍ 
• Ústní sprcha je určena výhradně k ústní hygieně. Napomáhá 

k odstraňování bakterií z mezizubních prostor a záhybů dásně v okolí 
zubů, odstraňuje rychle a šetrně zbytky jídla z mezizubních prostor, 
a současně efektivně masíruje Vaše dásně. V kombinaci s pečlivým 
čištěním zubů Vám pomáhá aktivně pečovat o zdraví Vašich zubů. 
Ústní sprcha je určena k používání v domácnostech, není určena pro 
živnostenské podnikání nebo jiné profesionální oblasti použití.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
• Opláchněte všechny nástavce B1 až B5 pod tekoucí vodou.
• Vypláchněte několikrát nádržku na vodu A17 nad umyvadlem 

a naplňte ji čistou vodou dle kapitoly Naplnění nádržky na vodu. 
Zasuňte nástavec B1 do ústní sprchy dle kapitoly Připevnění a vyjmutí 
nástavců. Nasměrujte trysku nástavce do umyvadla a zapněte ústní 
sprchu tlačítkem A3. Přepínačem režimů A4 zvolte režim Normal 
a nechejte vodu chvíli proudit přes trysku, abyste propláchnuli jak 
sací trubičku A16, tak trysku nástavce. Stejný postup použijte i pro 
nástavce B2 až B5.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

NABÍJENÍ ÚSTNÍ SPRCHY
• Ústní sprcha je vybavena vestavěným Lithium-iontovým 

akumulátorem, který slouží jako vnitřní zdroj energie a umožňuje 
bezšňůrový provoz ústní sprchy. Před prvním použitím nebo po 
dlouhé době nepoužívání nechejte akumulátor ústní sprchy nejprve 
plně nabít. Nabití akumulátoru do plného stavu trvá přibližně 8 hodin. 
K nabíjení ústní sprchy používejte pouze originální síťový adaptér A11.

Varování:
V okolí nabíjecí zdířky A9 nebo jejího krytu A10 nesmí 
být žádná vlhkost. Proto před zapojením síťového 
adapteru doporučujme otřít rukojeť A8 dosucha. 

• Tahem vyjměte krytku nabíjecí zdířky A10 a do zdířky A9 zapojte 
konektor síťového adaptéru A11. Vidlici síťového adaptéru A11 připojte 
k síťové zásuvce. Nabíjení je indikováno blikáním indikátoru A7. 

Poznámka:
Během nabíjení je blokováno použití ústní sprchy a nelze ji 
spustit.

• Jakmile je akumulátor plně nabit, indikátor A7 trvale svítí. Nejprve 
vytáhněte vidlici síťového adaptéru A11 ze síťové zásuvky a teprve 
poté odpojte konektor síťového adaptéru od zdířky A10. Zasuňte zpět 
krytku nabíjecí zdířky A10.

Upozornění:
Ústní sprchu nenechávejte připojenou k vnějšímu 
zdroji energie déle, než je potřeba k jejímu úplnému 
nabití.

• Plně nabitý akumulátor zajistí zhruba 56 minut provozu nebo 2 týdny 
provozu při dvou čištění denně. Poté je třeba akumulátor znovu nabít. 

• Doporučení, jak dosáhnout co nejdelší životnosti akumulátoru:
 –  Aby vestavěný akumulátor sloužil co nejdéle, ústní sprchu nabíjejte, 

používejte a skladujte při okolní teplotě 15-35 °C v suchém prostředí. 
Nižší nebo vyšší teploty nepříznivě ovlivňují životnost akumulátoru.

 –  Nečekejte, až bude akumulátor úplně vybitý. Akumulátor je lepší 
znovu nabít dříve, než dojde k jeho úplnému vybití. 

 –  Pokud ústní sprchu nepoužíváte dlouhou dobu, akumulátor nabijte 
alespoň jedenkrát za 6 měsíců.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

NAPLNĚNÍ NÁDRŽKY NA VODU
• Nádržku na vodu A17 můžete naplnit, aniž byste ji museli odebrat 

z rukojeti A8. Vypnutou ústní sprchu podržte vodorovně. Otevřete 
kryt dolního plnícího otvoru A18, nádržku naplňte vodou a kryt řádně 
uzavřete. Pečlivě otřete jakoukoliv rozlitou vodu.

Tip:
K plnění nádržky na vodu A17 můžete kromě čisté vody 
použít také ústní vodu nebo její roztok. Užití ústní vody činí 
používání ústní sprchy ještě účinnější. Nepoužívejte ale ústní 
vody obsahující izopropylmyristát nebo vysokou koncentraci 
esenciálních olejů. Tyto látky jsou zahrnuty v ústních vodách, 
prodávaných ve skleněných a keramických nádobách a mohly 
by poškodit nádržku na vodu A17 i vnitřní části ústní sprchy. 
Ústní vody, které obsahují látky neškodné pro ústní sprchu, jsou 
prodávány v plastových nádobách.

CZ Ústní sprcha
Návod k použití



- 5 -  03/2023 2023, .

Upozornění:
Voda by měla mít příjemnou teplotu. Nepoužívejte 
vodu teplejší než 40 °C.

• Nádržku na vodu A17 je také možné naplnit mimo ústní sprchu. 
Jednou rukou uchopte rukojeť A8, druhou rukou uchopte nádržku na 
vodu A17 a tahem směrem dolů ji vysuňte ven z drážek uvnitř rukojeti 
A8. Dbejte na to, abyste nepoškodili sací trubičku A16. Naplňte 
nádržku A17 vodou přes horní plnící otvor A15. Nepřeplňujte. Pečlivě 
otřete jakoukoliv rozlitou vodu. Před zpětným zasunutím nádržky 
A17 do rukojeti A8 nejprve vložte do nádržky A17 sací trubičku A16 
a teprve potom zasuňte nádržku A17 zpět do drážek uvnitř rukojeti A8.

PŘIPEVNĚNÍ A VYJMUTÍ NÁSTAVCŮ
• Nástavce s tryskou B1 až B5 jsou dodány s různobarevnými kroužky 

A13 a lze je tak rozlišit pro další osoby, např. členy rodiny.
• Zvolte požadovaný nástavec a jeho čep A14 zasuňte shora kolmo 

do otvoru A1 v rukojeti sprchy A8. Rukojeť A8 přitom držte tak, aby 
nedošlo ke stisknutí tlačítka A3.

• Pro vyjmutí nástavce stiskněte a držte tlačítko A2 a nástavec vyjměte 
kolmo vzhůru z otvoru A1.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POUŽITÍ ÚSTNÍ SPRCHY
• Než začnete ústní sprchu používat, seznamte se s veškerými pokyny 

k použití.
• Naplňte nádržku A17 čerstvou vodou.
• Zvolte vhodný typ nástavce a připevněte jej k ústní sprše. Před 

každým použitím se přesvědčte, že nástavec není poškozen. Nikdy 
nepoužívejte ústní sprchu s poškozeným nástavcem.

• Mačkejte přepínač režimů A4, dokud se nerozsvítí indikátor 
požadovaného režimu:

 –  indikátor A5, režim Normal: Normální proud vody, vhodný pro běžné 
čištění.

 –   indikátor A6, režim Soft: Mírný proud vody, vhodný pro jemné čištění 
citlivých dásní.

 –   indikátor A7, režim Pulse: Čištění dásní s masáží.
Poznámka:
Režim lze měnit i v průběhu ostřikování.

• Vsuňte nástavec do pootevřených úst a nahněte se nad umyvadlo, 
aby mohly voda a vypláchnuté zbytky pokrmů vytéct ven.

• Zapněte ústní sprchu spouštěcím tlačítkem A3. Nasměrujte proud 
vody na místo, které chcete ostříkat, tedy na mezizubní prostory, 
okraje zubů nebo na dásně.

Tip:
Vroubkovaná dolní část každého nástavce s tryskou umožňuje 
otáčení nástavce o 360 o dokola a tím poskytuje snadný přístup 
do všech částí úst.

• Pohybujte tryskou nástavce pomalu z jednoho mezizubního prostoru 
ke druhému. Tímto způsobem vyčistěte všechny vnější i vnitřní strany.

• Důkladně ostříkejte i okolí rovnátek, korunek a můstků.
• Při masírování dásní miřte tryskou kolmo na dásně a ostříkejte i linii 

dásní.
• Jakmile z trysky nevychází žádná voda, je nádržka na vodu A17 

prázdná. Ústní sprchu vypněte tlačítkem A3 a doplňte vodu do 
nádržky. Při opětovném zapnutí se ústní sprcha automaticky spustí 
v naposledy zvoleném režimu.

Upozornění:
Pokud během provozu ústní sprchy začne blikat 
indikátor A7, znamená to, že je akumulátor téměř 
vybitý a je nutno jej nabít dle kapitoly Nabíjení ústní 
sprchy.

• Pro vypnutí ústní sprchy stiskněte tlačítko A3. Nástavec s tryskou 
vyjměte z úst, až když je ústní sprcha vypnutá.

Poznámka:
Ústní sprcha je vybavena časovým spínačem, který ji 
automaticky vypne po dvou minutách činnosti, takže nemusíte 
hlídat, jak dlouho si již ústa čistíte. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Upozornění:
K čištění ústní sprchy používejte vodu o teplotě 
do 50 °C nebo neutrální čisticí prostředek. 
K čistění nepoužívejte drátěnky, ředidla nebo 
čisticí prostředky s abrazivním účinkem apod., aby 
nedošlo k poškození čištěného povrchu. Při čištění 
neponořujte ústní sprchu do vody.

NÁDRŽKA NA VODU
• Po každém použití zcela vyprázdněte nádržku na vodu A17, aby se 

v ní nemohly množit bakterie.  Nádržku omyjte vodou, otřete ji čistým 
suchým hadříkem a nechejte ji odkapat a vysušit.

• Pokud jste při použití ústní sprchy nalili do nádržky A17 ústní vodu 
nebo její roztok, je nutno nádržku řádně vypláchnout. Doporučujeme 
naplnit nádržku A17 čistou vodou, spustit chod ústní sprchy a veškerý 
obsah nádržky nechat vyčerpat do umyvadla. Nádržku pak omyjte 
vodou, otřete ji čistým suchým hadříkem a nechejte ji odkapat 
a vysušit.

RUKOJEŤ
• Rukojeť A8 otřete čistým suchým hadříkem. V případě většího 

znečištění můžete použít lehce navlhčený hadřík. Vyčištěný povrch 
pak řádně vytřete dosucha. Prostor pro uložení nádržky na vodu 
včetně sací hadičky A16 vždy otřete do sucha. Sací trubičku A16 
neohýbejte, netahejte za ni ani jí nekruťte!

Upozornění:
Rukojeť A8 není určena pro omývání pod 
vodovodním kohoutkem. Ústní sprchu ani její síťový 
adaptér A11 nepostřikujte vodou nebo jinou tekutinou 
ani jej neponořujte do vody nebo jiné tekutiny.

NÁSTAVCE 
• Po každém použití vypláchněte využité nástavce vodou, abyste 

zamezili tvorbě usazenin. Následně omyjte povrch nástavce vodou 
a pak jej měkkou utěrkou vždy otřete do sucha. Z hygienických 
důvodů doporučujeme každých šest měsíců vyměnit používané 
nástavce za nové.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

SKLADOVÁNÍ
• Po ukončení používání připravte ústní sprchu dle pokynu v kapitole 

Čištění a údržba. Ústní sprchu skladujte na suchém místě mimo přímé 
sluneční záření. Pokud chcete ústní sprchu odložit na delší dobu, 
doporučujeme nádržku na vodu A17 vyjmout z rukojeti A8.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



- 6 -  03/2023 2023, .

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Problém Možná příčina Řešení

Ústní sprcha po 
vybalení nefunguje.

Ústní sprcha byla 
uložena ve skladu 
a nebyla používána 
déle než 3 měsíce.

Nechte ji alespoň 8 
hodin nabíjet.

Ústní sprcha i po 
dobití funguje jen 
několik minut.

Končí životnost 
baterie. 

Kontaktujte servisní 
středisko výrobce nebo 
prodejce.

Doba nabíjení nebyla 
dostatečná.

Nechte sprchu nabíjet 
alespoň 8 hodin.

Tlak vody je velmi 
nízký.

Tryska je zanesená 
nečistotami.

Vyčistěte nebo 
vyměňte trysku.

Tryska je 
zdeformovaná.

Vyměňte trysku.

Filtr sací trubičky 
je zanesený 
nečistotami.

Vyčistěte filtr.

Z ústní sprchy 
nestříká voda.

Nádržka na vodu je 
prázdná. 

Doplňte vodu

Sprcha je při použití 
příliš nakloněná.

Držte sprchu co nejvíce 
ve svislé poloze.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Ústní sprcha
Rozměry včetně nástavce (výška × hloubka × šířka)  ...  275 × 73 × 56 mm 
Hmotnost včetně nástavce  .............................................................................  265 g
Objem nádržky  .................................................................................................. 150 ml
Frekvence čerpadla  ......................................................................  1 400 pulzů/min
Tlak vody  ...........................................................................................  275 – 620 kPa
Stupeň krytí před škodlivým vniknutím vody ................................................ IPX7

Vestavěný akumulátor
Typ  ...................................................................................................  Li-ion, 5 V / 0,6 A

Síťový adaptér
Jmenovitý rozsah napětí  ................................................................ 100–240 V AC
Jmenovitý kmitočet  ................................................................................  50−60 Hz
Výstup ...................................................................................................... 5 V DC/0,6 A

Deklarovaná hodnota emise hluku tohoto spotřebiče je 75 dB(A), což 
představuje hladinu A akustického výkonu vzhledem k referenčnímu 
akustickému výkonu 1 pW. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

VYSVĚTLENÍ TECHNICKÝCH POJMŮ 

Stupeň krytí před škodlivým vniknutím vody:
IPX7 – Zařízení je chráněno proti škodlivému vniknutí vody při ponoření 
do hloubky 1 metru po dobu 30 minut.

Změny textu a technických parametrů vyhrazeny.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

LIKVIDACE POUŽITÝCH AKUMULATORŮ
Před odevzdáním výrobku na určeném sběrném místě je třeba zajistit, 
aby z něj byl vyjmut vestavěný akumulátor. Pozor, následující postup je 
nevratný! Před vyjmutím akumulátoru odpojte ústní sprchu od síťového 
adaptéru a nechejte ji zcela vybít. Vysuňte nádržku na vodu A17. Pomocí 
vhodného nástroje odstraňte dvě gumové opěrky na spodní straně 
rukojeti A8 a odšroubujte dva připevňovací šroubky. Vedle sací hadičky 
A16, v horní části rukojeti, odšroubujte další dva šroubky. Tím uvolníte kryt 
a získáte přístup do vnitřní části ústní sprchy. Odpojte nebo odstřihněte 
vodiče akumulátoru a akumulátor vyjměte. Vyjmutí akumulátoru může 
rovněž zajistit autorizované servisní středisko. Jestliže byl výrobek 
jednou rozebrán z důvodu jeho ekologické likvidace, nesmí být již znovu 
sestaven.

Tento symbol znamená, že použité akumulátory a baterie 
nepatří do běžného komunálního odpadu. Ke správné 
likvidaci odevzdejte použité akumulátory a baterie na 
určená sběrná místa. Správnou likvidací akumulátorů 
a baterií pomůžete předejít negativním dopadům na životní 
prostředí a lidské zdraví. 

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii 
Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li likvidovat použité baterie 
a akumulátory, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu 
likvidace od místních úřadů nebo svého prodejce.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ

Tento symbol na produktech anebo v průvodních 
dokumentech znamená, že použité elektrické 
a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 
komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově 
a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo 
jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky 
místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového 

produktu. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné 
přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů 
na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 
likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo 
nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu 
mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.
Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si 
potřebné informace od svého prodejce nebo dodavatele.
Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu 
likvidace od místních úřadů nebo od svého prodejce.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic 
EU, které se na něj vztahují.



FAST ČR, a.s.
U Sanitasu 1621

CZ-251 01 Říčany
www.sencor.eu


